
 

 
 
 
 
 

Sınıfının En Yüksek Koruma Seviyesine Sahip PARS IV 6x6 Özel Operasyonlar 

Aracı  

FNSS ile Savunma Sanayi Başkanlığı (SSB) arasında imzalanan 6x6 Mayına Karşı Korumalı Araç (MKKA) 

Tedariki Projesi kapsamında geliştirilen PARS IV 6x6 Özel Operasyonlar Aracı; özel operasyonlara 

yönelik ateş kabiliyeti, El Yapımı Patlayıcıya (EYP) karşı etkin koruma, yüksek mayın ve balistik koruma 

içeren beka altyapısı, yeni teknoloji ürünü görev donanımları ile mevcut araçların ötesinde bir araç 

olarak tasarlandı.  

 

Milli imkanlarla FNSS tasarlanıp geliştirilen araç, özgün bir modüler bir zırh yapısına sahip. Entegre EYP 

kiti ve kullanıcı tarafından kolayca sökülüp takılabilen RPG ağı sayesinde pasif koruma unsurlarını 

tamamlıyor. 2019 yılında başlayan MKKA projesinde; aracın mayın, EYP ve balistik testlerinin tamamı 

kullanıcı ile birlikte, FNSS tesislerinde, Türk Silahlı Kuvvetleri tatbikat sahaları ve uluslararası akredite 

test merkezlerinde icra edildi. Araç, beka standartlarında tanımlanan yüksek seviye mayın tehditlerinin 

yanı sıra, EYP ve tüm yönlerden gelecek balistik tehditlere karşı test edildi. 

Süpersonik seslere duyarlı ve silah kuleleriyle entegre akustik uyarı sistemi, aktif karıştırma/köreltme 

sistemi, 360 derece çift kullanıcılı sis havanları ve KBRN sistemi de aktif koruma unsurları olarak araç 

üzerinde yer alıyor. 

Özel operasyonların taktik ihtiyaçları doğrultusunda, konseptiyle birlikte özgün olarak oluşturulan PARS 

IV 6x6 Özel Operasyonlar Aracında yine FNSS tarafından geliştirilen “iki adet bağımsız SANCAK UKK 

sistemi” yer alıyor. İhtiyaç halinde kullanıcı tarafından silahı kolayca değişti rilebilen kulelerde, 3 ayrı 

silah tipi (7,62 mm, 12,7 mm makineli tüfek ile 40 mm bomba atar) kullanılabiliyor. Araç, çepeçevre 

etrafından veya yüksek noktalardan, eş zamanlı olarak farklı yönlerde belirecek tehditlere karşı 

gözetleme ve iki kat etkili ateş gücü imkânı sağlıyor. 

Araçların görev donanımı, tek araç seviyesinde ve birlik bütünlüğü içinde, ast-üst unsurlar arasında eş 

zamanlı, emniyetli ve kesintisiz iletişim, yüksek durumsal farkındalık, etkin komuta kontrol yeteneği 

içerecek şekilde yüksek teknoloji sistemler içeriyor. 

Güçlü motoru, 7 ileri, 2 geri vitesli transmisyonu ile sınıfının en güçlü ve atak güç grubuna sahip araç, 

aynı zamanda yükseklik ayarlı bağımsız süspansiyonu ile farklı arazi ve yol koşullarında en iyi yol 

tutuşunu sağlıyor. Tüm tekerlerden tahrikli sürüş ve ön-arka akstan dönüş sistemine sahip PARS IV 6x6, 

sınıfındaki en düşük dönüş çapı ile meskûn mahalde yüksek manevra yeteneğini içinde barındırıyor.  

FNSS, bir kez daha Ar-Ge kabiliyetleri, tecrübesi ve yeni nesil araç geliştirme yetkinliklerini paydaşlarının 

da desteğiyle hayata geçiriyor. Envantere girmeden önce tamamlanması gereken zorlu testlerin 

ardından projede son aşamaya gelinecek ve PARS IV 6x6 Özel Operasyonlar Aracı Türk Silahlı 

Kuvvetleri’ne teslim edilecek. Böylelikle 6x6 sınıfında en yeni nesil muharebe aracı ordumuzun 

envanterine girmiş olacak. 

  



 

 
 
 
 
 

VATANI KORUYANLARIN HİZMETİNDE!..  

 

DÜNYANIN GÜVENDİĞİ VE SAYGI DUYDUĞU TÜRK SAVUNMA ŞİRKETİ  

FNSS, ihtiyaca özel, etkin, güvenilir ve yenilikçi paletli ve tekerlekli zırhlı araçlar tasarlayan, üreten ve 

alanında dünya liderleri arasında kabul edilen bir kara savunma sistemleri firmasıdır. Ürünleri, farklı 

ülkelerdeki kullanıcılar tarafından tercih edilen FNSS, bugüne kadar, binlerce zırhlı muharebe aracını 

kullanıcılarına teslim etti. FNSS’nin yarattığı geniş ürün ailesi; 15 ton sınıfında paletli zırhlı araçlardan 

orta ağırlık sınıfı tanka; 4x4’ten 8x8 taktik tekerlekli zırhlı araçlara; seyyar yüzücü hücum köprüsünden 

zırhlı istihkâm iş makinesine ve insanlı ve uzaktan komutalı kulelere kadar uzanıyor.  

YARATICI ÇÖZÜMLERLE KATMA DEĞER YARATIYOR  

FNSS, yetkin ve dinamik kadrosu ile tasarımdan ürün desteğine kadar, tüm ürün yaşam döngüsü 

boyunca, yenilikçi çözümler sunuyor. Kendini durmaksızın yenileyen FNSS, 1990’da üretimine 

başladığı araçları, kullanıcı ihtiyaçları çerçevesinde sürekli güncel tutmayı başardığı gibi modern 

muharebe sahasının ihtiyaçlarını karşılayacak, yeni nesil insanlı ve insansız kara sistemlerini 

tasarlamayı ve üretmeyi de sürdürüyor. Dünya pazarlarına en yenilikçi, en modern ve en yüksek 

teknolojili çözümleri sunan FNSS’nin, paletli araçlarda KAPLAN; tekerlekli araçlarda ise PARS ürün 

ailesi, geleceğin kullanıcı beklentilerini şekillendiren yeni nesil zırhlı araçlar olacak.  

KULLANICI ODAKLI ÇÖZÜMLERİ HAYATA GEÇİRİYOR  

FNSS, kullanıcının her talebini, ayrı bir proje olarak ele alıyor. Kullanıcının özel ihtiyaçlarını dinliyor ve 

her kullanıcıya, ihtiyacını tam olarak karşılayan özel çözümler oluşturuyor. FNSS bunu sahip olduğu 

tasarım ve ürün bilgisi, esnek süreçleri ve kendisi gibi esnek olan iş ortakları ve tedarik zinciri 

sayesinde başarıyor. FNSS mühendisliği, ortaya çıkardığı yenilikçi çözümleriyle çok özel ihtiyaçları 

adresleyen ürünlere hayat veriyor. Bu platformlar, FNSS’nin, kullanıcısını anlayan ve  hedef odaklı 

çözüm sunan iş yapış tarzının en güncel örnekleri arasında yer alıyor.  

GELECEĞE GÜVENLE BAKIYOR  

FNSS ürünleri, performanslarını, kullanıcılarının gerçekleştirdiği ayrıntılı kabul testlerinin ötesinde, 

muharebe sahasında da ispat etmiş çözümleri ile öne çıkıyor. Kullanıcı memnuniyetine çok uzun 

vadeli bakan FNSS, teslim ettiği ürünlerin ömür devrinin ötesine geçebilmesini ve bu süreçte ortaya 

çıkabilecek yeni ihtiyaçlara da çözüm üretebilmesini olanaklı kılan, güvenilir iş birlikleri kurmasıy la da 

fark yaratıyor. Bu niteliği sayesinde FNSS, büyük projelere imza attığı ülkelerde; yerli iş gücü 

istihdamı, yerel tedarik zinciri kurulması ve teknoloji transferiyle önemli ölçüde ekonomik katma 

değer yaratıyor. Türk savunma sanayisinin milli bir değeri olan FNSS, 30 yılı aşkın bilgi birikimiyle tüm 

paydaşlarına yaratıcı çözümlerle değer katmaya devam ediyor.  
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